auctoritate et praesentia quadam Nostra adaugeamus. Te igitur, Venera

bilis Frater Noster, Romanae purpurae splendore exornatum, Legatum 

Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut Nostram gerens personam sacris 

sollemnibus ad simulacrum Virginis de Fatima agendis Nostro nomine 

Nostraque auctoritate praesideas. Nihil profecto dubitamus, quin tu, pro 

studiosa erga Caelestem Reginam observantia ac veneratione, pro sin

gulari, qua es affectus, erga nationem Lusitanicam caritate, perhonori-

ficum munus tibi demandatum sis libenter feliciter que exsecuturus. Quo 

autem eadem sollemnia uberiorem fructuum copiam christiano populo 

afferre queant, tibi ultro potestatem damus, ut constituta die, Sacro 

pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque' 

auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, usita

tis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Denique sinceram stabilemque 

animorum populorumque concordiam per Caelestem Matrem a Deo sup

pliciter precati, secundi exitus conciliatricem, paternaeque voluntatis 

Nostrae testem, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater No

ster, iisque omnibus, qui memoratis sollemnibus intererunt, peramanter 

in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxiv mensis Septembris, 

in festo Beatae Mariae Virginis de Mercede, anno MCMLI, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 

IV 

AD EXCMÜ.M P. D. IOSEPHUM PIETTA, ARCHIEPISCOPUM TIT. SARDICENSEM, 
NUNTIUM APOSTOLICUM IN ARGENTINA, QUINTUM ET VICESIMUM EPISCO
PATUS ANNUM PAUSTE CELEBRATORUM. 

PIUS PP. XII 
Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pecu

liari semper iucunditate perfundimur, quotiescumque secunda Nobis 

exhibetur occasio benévolos animi sensus declarandi erga eos, qui, digni

tate conspicui atque praestantes auctoritate, Apostolicae huic Sedi No-
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bisque consilium operamque suam apud exteras nationes persolvunt. 

Quare tibi, Venerabilis Frater, quinque a suscepto episcopatu lustra 

iam explenti, Nostra omina ac vota per hasce litteras publice deferre 

periucundum est Nobis. Hoc enimvero haud brevi aetatis spatio, post

quam ad archiepiscopalem dignitatem evectus es, pro tua prudentia ac 

sollertia, primo in America Centrali Internuntium Apostolicum egisti, 

deinde Nuntii Apostolici munus sustinuisti in Republica Haitiana ac 

Dominicana, tum in Argentina, ubi adhuc officio tuo incumbis. Quae 

quidem tua erga Ecclesiam merita suavi memoria repetentes, de 'prae

nobili ministerio tam diuturne utiliterque exercito ex animo gratulamur, 

faustique eventus celebrationem laetis fervidisque votis prosequimunr. 

Quo autem sollemnia proxima adaugeamus, tibi ultro potestatem damus, 

ut constituta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus 

nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgen

tiam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Caelestis 

interea praesidii auxiliique conciliatrix, peculiaris Nostrae dilectionis 

testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, tuisque 

laborum sociis amantissime in omino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Septembris, 

anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 

V 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM M. TIT. SANCTAE MARIAE SCALARIS S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM CARO RODRÍGUEZ, ARCHIEPISCOPUM SANCTI IACOBI IN CHILE, 

QUEM LEGATUM ELIGIT AD DECIMUM CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA 

CHILENSI NATIONE IN CIVITATE VALLIS PARADISI INEUNDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Acce

pimus perlibenter decimum Conventum Eucharisticum, e tota Chilensium 

natione in Vallis Paradisi civitate cogendam, piis fidelium officiis ma

gnoque animorum studio iam pridem apparari. Omnis enim eiusmodi 

congressio eo spectat profecto, ut divinum pacificumque Christi impe

rium suis iustitiae caritatisque legibus vinculisque in cunctis rei publicae 

partibus, in universis civium ordinibus altius stabiliatur atque efficacius 

persentiatur. Pro explorato namque habemus, ex sollemnibus coetibus 

in Augusti Sacramenti honorem habitis non modo singulos fideles do-
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muro, suam reverti ardentiore in Deum proximosque amore succensos, sed 

civilem quoque hominum consortionem caelesti quadam vi ac virtute 

suaviter actam fortiter commoveri acriterque ad meliorem frugem quo

dammodo excitari. Ex hac autem salutari populi permotione efficitur, ut 

in Christianae consociationis venas novus quidem fervor novusque veluti 

sanguis ad virtutes omne genus exercendas circumfluat. Nos itaque, dum 

pia consilia sollertesque apparatus debita laude honestamus, nihil prae

termittere volumus, quod ad proximae celebrationis Eucharisticae splen

dorem ac magnificentiam conferre possit. Quapropter te, Dilecte Fili 

Noster, qui praenobili Sedi Metropolitanae Sancti Iacobi praepositus 

es, quique, Romana purpura exornatus, tanta in Augustum Sacramen